
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGPJŪČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-163 „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS
REGLAMENTO PATVIRTINIMO44 PAKEITIMO

2012 m. kovo 29 d. Nr. T-74 
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 91-4334) 14 str. 5 d. ir 18 str. 1 d., Savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Panevėžio 
rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-163 „Dėl Panevėžio rajono 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 152 punktą ir jį išdėstyti taip:

„152. Posėdžiai teisėti, kai juose dalyvauja daugiau kaip pusė visų komiteto narių.“

Savivaldybės meras Povilas Žagunis


